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产品描述 

COLORSCAPING 是 WAC 创新研发的智能户外景观照明系统，通过移动终端即可远程操控，实现精准调光调色与单灯独立控制。COLORSCAPING 投

光灯安然伴您信步花园小径、徜徉池畔、穿行车路、探幽林苑。从朦胧雅韵到绚烂浓彩，匠心打造千变万化的光影盛景，精准引导视觉轨迹，延展庭院

夜间的空间维度。 

 

 

 

 

 

订购模型 

Model 
Power 

（W） 

LEDs 

(quantity) 

Max Lumens 

（lm） 
Control Systems Beam CCT Finish 

E6401 05 5（Max） 16 291 
PT PLC Dimming 

15V AC Power Supply 
G 90°x120° 

YC 

RGBCW 2700K~6500K  

BK   Black 

BZ   Bronze 

产品特性  产品规格 

 主体材质：铝合金压铸灯体  光源类型：SMD 

 光学系统：/  光源功率：3W 

 表面处理：静电粉末喷涂  光源光通量：RGBCW 

 投射方向:  垂直方向 0~90°  光源寿命： >50000h-L70 /B10-Ta25℃(LM-80/TM-21) 

 配件/支架：/  色温/显指： RGBCW 2700K~6500K 可调，Ra85 

 安规认证：CQC  光源色容差：5 SDCM (RGBCW) 

 防护等级：IP65  输入电压：15V AC 

 绝缘等级：Class III  调光控制：PLC 控制  

 环境温度：-20℃~50℃ 

 

 产品重量：约 0.85KG，不含包装 

 

示例：E6401-05PT-GYCBK 

*需搭配EWYMC-M8150-SS/EWYMC-M8300-SS使用 
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配件 

Item Description Pic Mounting 

E6401-SPK-SS SPK 

 

 

E5000-X102-BZ 

Extension Rods 

 

/ 

E5000-X102-BK 

E5000-X153-BZ 

E5000-X153-BK 

E5000-X203-BZ 

E5000-X203-BK 

E5000-X305-BZ 

E5000-X305-BK 

E5000-X457-BZ 

E5000-X457-BK 

E5000-X610-BZ 

E5000-X610-BK 

E9000-ST9-BZ 
Durable PVC 

stake 

 

/ 

 

 

配光曲线数据      

  型  号： E6401-05PT-GYCBK    型  号： E6401-05PT-GYCBK  

 光 束 角： 90°x120°  光 束 角： 90°x120° 

 系统 功率： 4.7W  系统 功率： 4.2W 

 系统光通量: 275lm（2700K）  系统光通量: 291lm（6500K） 

 中心 光强： 117cd（2700K）  中心 光强： 123cd（6500K） 

 系统 光效： 48lm /W（2700K）  系统 光效： 63lm /W（6500K） 

      


